

# **Søbo Entreprise ApS**

**CVR-nr.: 38211870**

Kagsåvej 35  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2022**

**Søren Bo Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Søbo Entreprise ApS  
Kagsåvej 35  
2860 Søborg

CVR-nr: 38211870  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er byggevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har ikke været tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt - der forventes at der ved almindelig drift sker genetablering af kapitalen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		756.295	665.217
Eksterne omkostninger		-707.777	-692.888
<b>Bruttoresultat</b>		<b>48.518</b>	<b>-27.671</b>
Personaleomkostninger		-23.724	-415.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-39.292
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>24.794</b>	<b>-482.871</b>
Andre finansielle indtægter		0	300
Øvrige finansielle omkostninger		-23	-50
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>24.771</b>	<b>-482.621</b>
Skat af årets resultat		-5.450	0
<b>Årets resultat</b>		<b>19.321</b>	<b>-482.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		19.321	-482.621
<b>I alt</b>		<b>19.321</b>	<b>-482.621</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	117.876
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>117.876</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>117.876</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.888	43.331
Andre tilgodehavender		0	7.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.888</b>	<b>50.531</b>
Likvide beholdninger		7.569	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>24.457</b>	<b>50.531</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>24.457</b>	<b>168.407</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-301.313	-393.878
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-261.313</b>	<b>-353.878</b>
Gæld til banker		0	835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.000	344.086
Skyldig selskabsskat		5.450	0
Skyldig moms og afgifter		10.898	177.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.422	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>285.770</b>	<b>522.285</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>285.770</b>	<b>522.285</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>24.457</b>	<b>168.407</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret